
Bezkontaktní 
doručení! 

Pomáháme chránit Vaše 
zdraví! Pokud si při objedná-
vání vyberete způsob platby 

PayPal nebo platební kartou, 
vyhnete se manipulaci s 
hotovostí a snížíte tak riziko 

případného přenosu  
onemocnění COVID 19.

Jsme tu pro Vás:  
 

POŠTOVNÍ ADRESA: 

KLiNGEL
Mail Order Finance GmbH
P.O.BOX 1111 
690 09 Břeclav 120

TELEFON: 

546 605 0001)

1) Po - Pá: 8:00 - 18:00  
            So: 8:00 - 13:00 

ONLINE: 

www.KLiNGEL.cz

Poštou:

Vyplněnou objednací kartu vložte do 
obálky a zašlete na naši adresu.

KLiNGEL
Mail Order Finance GmbH
P.O.BOX 1111 
690 09 Břeclav 120

Online:

Stačí si vybrat a vložit do nákupního koší-
ku Vámi vybrané zboží a přejít k pokladně. 
Bezpečně, jednoduše a pohodlně.

www.KLiNGEL.cz

Telefonicky:

Náš zákaznický servis je tu pro Vás. 

Po- Pá: 8:00 - 18:00, So: 8:00 - 13:00 

Telefonní číslo:  
546 605 0001) 

Nákupní ráj u Vás doma: pohodlný a bezpečný nákup

Inspirace na listování -

Vaše KLiNGEL katalogy.

Ještě širší nabídka

v online obchodě.

Bezpečné nakupování  
v ověřeném online obchodě.

Pomůžeme Vám s otázka-
mi při objednávání, o do-
dacích lhůtách, dostupnosti 
zboží nebo bezkontaktního 
doručení Vaší objednávky.  

www.KLiNGEL.cz

Online poradce
www.KLiNGEL.cz

Live-Chat
Tel. 546 605 0001)

Zákaznický servis

Rádi Vám poskytneme odborné poradenství

Objednávejte tak, jak Vám to vyhovuje

Bezpečné doručení až k Vašim dveřím

Servis pro Vaše bezpečné a pohodlné nakupování

Od Vašeho výběru až po doručení:

Rychlé a bezpečné  
nakupování v pohodlí domova.

Máte oblíbený způsob platby?
• platba na dobírku
• nebo si vyberte některý  

z následujících způsobů 

Více možností online
- bezpečné online platby 
- platba kartou a PayPal  

Kam chcete doručit
objednávku?
• na domácí adresu
• na jinou, Vámi zvolenou adresu
• bezkontaktní doručení

2

1

3

4

5


